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ایران جام جهاني  کشتي آمریکا را 
تحریم مي کند؟

تغییر تاریخ جام جهاني کشتي فرنگي باعث  �
اختلاف میان ایران و اتحادیه جهاني کشتي شده 
است. به گزارش «ورزش سه»، چند روز قبل بود 
که اتحادیه جهاني کشتي در نامه اي به فدراسیون 
ایران از تغییر تاریخ جام جهاني کشتي فرنگي خبر 
داد؛ در حالي که پیش از این، میزباني این رقابت ها 
در سال ۲۰۱۸ به ایران و شهر اهواز واگذار شده 
بود و قرار بود مسابقات در اردیبهشت برگزار شود، 
کشورهاي اروپایي به دلیل نزدیکي رقابت هاي 
قهرماني اروپا با جام جهاني خواستار تغییر تاریخ 
این مسابقات شده اند. اتحادیه جهاني کشتي نیز در 
اقدامي عجیب تاریخ جدید برگزاري جام جهاني 
کشتي فرنگي ۲۰۱۸ را آذر اعلام کرده است. 
فدراسیون ایران هم در این میان بي کار ننشسته 
و به تصمیم اتحادیه جهاني اعتراض کتبي کرده 
است. فدراسیون کشتي ایران برگزاري جام جهاني 
۲۰۱۸ کشتي فرنگي در فروردین و دو روز قبل از 
جام جهاني کشتي آزاد در آمریکا را به عنوان 
تاریخ پیشنهادي خود اعلام کرده اند. از سوي 
دیگر، مسئولان فدراسیون کشتي تهدید کرده  اند 
در صورتي که اتحادیه جهاني پیشنهاد ایران را 
قبول نکند، ایران جام جهاني کشتي آزاد آمریکا 
را تحریم کرده و در این رقابت ها به نشانه اعتراض 
شرکت نمي کند. حمید بني تمیم، نایب رئیس 
فدراسیون کشتي، دراین باره به ایسنا گفت: «قرار 
است ۱۸ و ۱۹ فروردین، یعني ۱۹ روز قبل از تاریخ 
قبلي جام جهاني کشتي فرنگي، رقابت هاي جام 
جهاني آزاد در آمریکا برگزار شود، بر همین اساس 
ما به اتحادیه جهاني پیشنهاد دادیم رقابت هاي 
جام جهاني کشتي فرنگي نیز دو روز قبل از 
جام جهاني آزاد برگزار شود؛ چراکه اگر قرار بر 
هم زماني با رقابت هاي کشتي آزاد و فرنگي اروپا 
باشد، پس جام جهاني آزاد نیز باید به دلیل فاصله 
زماني کم با رقابت هاي اروپایي، به تعویق بیفتد؛ 
در غیر این صورت، ایران در جام جهاني آزاد به 

نشانه اعتراض شرکت نخواهد کرد».

معرفي قهرمان لیگ بسکتبال
آخرین دیدار فینال لیگ برتر بسکتبال امروز  �

در تبریز برگزار مي شود. به گزارش ایسنا، پس از 
چهار مسابقه نزدیک و جذاب، مهرام و شهرداري 
تبریز امروز آخرین رقابت خود را در مسیر قهرماني 
برگزار مي کنند و برنده این دیدار، قهرمان لیگ 
خواهد شد. دو تیم در دیدارهاي خانگي به یک 
برد رسیدند و حالا تبریزي ها میزبان هستند و در 
خانه پذیراي حریف خود خواهند بود. دو تیم در 
فینال ۲ بر ۲ شدند و امروز ساعت ۱۶ در آخرین 

مسابقه براي قهرماني تلاش خواهند کرد.

اعلام برنامه اسکي بازان ایراني
 در المپیک

نمایندگان ایران در بازي هاي المپیک زمستاني  �
از امروز، سه شنبه ۲۴ بهمن، رقابت خود را آغاز 
مي کنند. به گزارش «ورزش سه»، بازي هاي المپیک 
زمستاني ۲۰۱۸ در پیونگ چانگ کره جنوبي از روز 
جمعه هفته گذشته به طور رسمي با برگزاري 
مراسم افتتاحیه آغاز شد. چهار اسکي باز ایراني 
توانستند سهمیه حضور در این مسابقات را کسب 
کنند و چند روزي است در کره جنوبي به سر 
مي برند. برنامه رقابت هاي اسکي بازان ایران در 
بازي هاي المپیک زمستاني ۲۰۱۸ به شرح زیر است:

سمانه بیرامي باهر: سه شنبه ۲۴ بهمن از ساعت  �
۱۲ ظهر – رقابت هاي اسکي کراس  کانتري رشته 
اسپرینت/ پنجشنبه ۲۶ بهمن از ساعت ۱۰ صبح - 

رقابت هاي اسکي کراس کانتري رشته ۱۰ کیلومتر
سه شنبه ۲۴ بهمن از ساعت  � سیدستار صید: 

۱۲:۳۵ ظهر – رقابت هاي اسکي کراس کانتري 
رشته اسپرینت/ جمعه ۲۷ بهمن از ساعت ۹:۳۰ 
صبح – رقابت هاي اسکي کراس کانتري رشته ۱۵ 

کیلومتر
فروغ عباسي: چهارشنبه ۲۵ بهمن از ۴:۴۵  �

بامداد – رقابت هاي اسکي آلپاین رشته مارپیچ 
کوچک

محمد کیادربندسري: یکشنبه ۲۹ بهمن از ساعت  �
۴:۴۵ بامداد- رقابت هاي اسکي آلپاین رشته مارپیچ 
بزرگ/ پنجشنبه سوم اسفند از ساعت ۴:۴۵ بامداد- 

رقابت هاي اسکي آلپاین رشته مارپیچ کوچک

کریمی در کمیته انضباطی حاضر شد
این بار از فوتبال بروم دیگر 

برنمی گردم
علی کریمی دیروز قبل از حضور در جلسه کمیته  �

انضباطی فدراسیون فوتبال روبه روی خبرنگاران قرار 
گرفت و یک بار دیگر اعتراض هایش به مدیریت فوتبال 
را بیان کرد. سرمربی سپیدرود رشت ابتدا اعتراضش 
درباره جرائم نقدی کمیته انضباطی را عنوان کرد. او 
در واکنش به صحبت های خبرنگاری مبنی بر اینکه 
«مربی بدنساز تیم ملی فوتبال مدرک مربیگری ندارد»، 
گفت: «مربی بدنساز اصلا یک نفر دیگر است، شما 
اشتباه می کنید، نام این آقا «سباستین» است. او مدرک 
مربیگری نداشت، نمی گویم از طرف فدراسیون، چون 
نمی خواهم گناه کسی را بشویم، اما وقتی او آمد، 
کارلوس (کی روش) با روابطی که داشت او را فرستاد 
و یک مدرکی گرفت. شما (خبرنگاران) که برای حضور 
من در کمیته انضباطی زحمت کشیدید و به اینجا 
آمدید، هنوز هم که هنوز است بابت اخراج دستیاران 
ایرانی جواب نگرفته اید». کریمی در واکنش به ادامه 
صحبت های خبرنگاری که به او گفت «شما خودتان 
برای بیرون آمدن از تیم ملی هنوز چیزی نگفته اید»، 
تصریح کرد: من قبلا هم گفتم. چیزی که فکر می کردم، 
نبود. با شرایطی که می دیدم احتمالش را می دادم که 
چنین اتفاقاتی رخ بدهد. به خاطر همین زودتر خودم 
کنار کشیدم. بعدا حتی آقای نکونام هم به عنوان 
مربی وارد تیم ملی شد، اما ادامه نداد. او با اشاره به 
صحبت های اخیر مهدی تاج مبنی بر اینکه به زودی 
خیلی از چیزها را خواهد گفت، خاطرنشان کرد: کِی 
می خواهند بگویند؟ احتمالا این صحبت ها بعد از جام 
جهانی انجام می شود، چون در آستانه جام جهانی 

برای تیم ملی حاشیه درست می کند. 
استعفا نداده ام

وی در پاسخ به این پرسش که «اگر کمیته 
انضباطی شما را محروم کند با توجه به اینکه از 
سمت خود در تیم سپیدرود استعفا کرده اید، وضعیت 
به شکل خواهد بود؟»، گفت: اگر محرومم کنند دیگر 
کاری نمی توان کرد، هرچند  من استعفا نکرده ام، 
اما این حق مالک باشگاه است که اگر فکر می کند 
مقصر کسب این نتایج کادرفنی است با کمال میل 
هر تصمیمی که مالک باشگاه بگیرد، برای من قابل 
اجراست، بدون هیچ برو برگردی. این دست باشگاه 
است و فکر می کنم کمتر مربی ای این کار را انجام 
می دهد، ولی من این کار را انجام دادم برای اینکه 
یک موقع خدای نکرده حق تیم سپیدرود ضایع نشود. 
اگر مشکل بحث فنی تیم و کادرفنی است هر تصمیمی 
که مالک باشگاه بگیرد من درخدمت شان هستم و با 
دل و جان قبول می کنم. کریمی راجع به عدم شفافیت 
مالی در باشگاه پرسپولیس گفت: من پیش از این هم 
گفتم، هر کاری که به نوعی به باشگاه و بازیکن ضربه 
می زند یا روی روحیه و اعصاب تیمی می رود که 
بیشترین هوادار را دارد  هر جایی اتفاق بیفتد، درست 
نیست. مگر من این کار را تأیید کردم؟! بحث الان این 
است که این صحبت هایی که در دو، سه هفته اخیر در 
ماجرای آقایان طاهری، هدایتی و طارمی اتفاق افتاد، 
مربوط به افرادی است که از باشگاه رفته اند. الان این 
صحبت ها به غیر از اینکه به تیم پرسپولیس ضربه 
می زند، مگر کار دیگری هم انجام می دهد؟ در ادامه 
یکی از خبرنگاران به کریمی گفت: «این صحبت های 
شما الان به تیم ملی که خودش را برای جام جهانی 
آماده می کند، ضربه می زند». او در این حین با 
عصبانیت گفت: کدام تیم ملی؟ الان اردو دارند؟ ما 
فقط یکی، دو سؤال کردیم. به من ربطی ندارد؟ مگر 
من چه کاره باشگاه پرسپولیسم؟ این سعادت نصیب 
ما شده بود که چندسالی بازیکن این تیم بودیم و 
الان هم اگر هواداران قابل بدانند، طرفدار پرسپولیس 
هستم؛ تمام شد و رفت. من فقط یک سؤال می پرسم؛ 
چرا دو، سه برنامه پشت سر هم  به این موضوع 
اختصاص می دهند، ولی مشکلات فدراسیون که تمام 
فوتبال مملکت ما دستش است، دو جلسه پشت سر 
هم درباره آن صحبت نمی کنند؟ من خودم مسئول 
تیم دیگری هستم و حرفه ای هم نیست که راجع به 

باشگاه دیگری صحبت کنم. 
این بار از فوتبال بروم دیگر برنمی گردم! 

ستاره سابق پرسپولیس در واکنش به اینکه 
«افرادی مانند علی دایی از صحبت های اخیر مبنی بر 
شفاف سازی در فدراسیون فوتبال حمایت کرده اند»، 
عنوان کرد: اینها از من حمایت نکنند. من امروز در این 
فوتبال هستم و شاید فردا نباشم. خیال تان را راحت 
بکنم، این دفعه هم بروم، دیگر من را در این فوتبال 
نمی بینید، ولی چطور از من حمایت کردند؟ همین 
آقای دایی کجا از من حمایت کرد؟! بعد از بازی 
برابر استقلال هم گفتم که این آقایان قابل احترام 
هستند، اما من کار خودم را می کنم. من که دیگر 
نمی خواهم در این فوتبال باشم، اما فقط می توانم 
این را بگویم برای اینهایی که می خواهند باشد که اگر 
سکوت کنند، وضعیت روزبه روز بدتر می شود. کریمی 
ادامه داد: برای انتخاب یک عضو هیئت رئیسه وقتی 
این همه «بگیر و ببند» اتفاق می افتد، فکر نمی کنم 
«حالاحالاها» کس دیگر به غیر از افرادی که در این 
دایره هستند، این شرایط را پیدا کنند. الان وقت آن 
است که فردی بیاید که این فوتبال را درست کند 
و تکراری هم نباشد. هرچند با این آیین نامه ای که 
وجود دارد، فکر نمی کنم «حالاحالاها» این طور باشد. 
نوش جان آنهایی که سکوت می کنند و همین طور کار 
خودشان را انجام می دهند. کریمی پس از حضور در 
کمیته انضباطی عنوان کرد حضورش در جلسه به 
خاطر نشست خبری بعد از بازی با استقلال خوزستان 

بوده است. 

ورزش

خبر فوتبال

سال پانزدهم    شماره 3085 سه  شنبه   24 بهمن 1396

شرق: خبرگزاري فرانسه روز گذشته گزارشي درباره تیم ملي وزنه برداري 
زنان عراق کار کرد و در آن به مشکل عدیده این ورزشکاران اشاره کرده 
و به تلاش سرمربي شان هم پرداخته است. در زیر بخش هایي از این 

مطلب را از نظر مي گذرانید.
در سالني تقریبا متروکه در محله مدینه الصدر در شرق بغداد، 
وزنه هایي به مراتب سنگین تر از خودشان را بالاي سر مي برند. به معناي 
واقعي، به خاطر قدرت بازوهایشان است که این هشت عضو تیم ملي 
وزنه برداري زنان عراق، توانسته  اند خانواده کوچکي را در وزنه برداري 
تشکیل دهند. آنها روزي سه ساعت در سالن کوچکي که دیوارش 
منقش به پرچم عراق شده تا خرابي هاي زیادش به چشم نیاید، تمرین 
مي کنند. تمریناتشان مستمر است و به غیر از چنددقیقه اي که براي 
ریکاوري استراحت مي کنند، دست از تمرین برنمي دارند. سال ۲۰۱۱ بود 
که فدراسیون وزنه برداري عراق از عباس احمد، یکي از مربیان سابق تیم 
ملي وزنه برداري مردان عراق خواست تیم وزنه برداري زنان این کشور 
را تشکیل دهد. احمد مي گوید: «راستش را بخواهید تشکیل تیم زنان 
وزنه برداري سخت نه بلکه خیلي سخت بود!». مشکل این مربي هم 
این بود که باید خانواده هاي سنتي عراق را راضي مي کرد تا اجازه دهند 
دخترانشان وارد این ورزش شوند. «وقتي با خانواده ها صحبت مي کردم، 
کار بسیار سختي پیش رو داشتم چون باید با جامعه اي حرف مي زدم که 
پرداختن به این رشته را رد مي کرد». با این حال این مربي ۵۴ساله عراقي 
ناامید نمي شود و به جست وجو براي پیدا کردن زنان علاقه مند و توانمند 
به وزنه برداري در عراق ادامه مي دهد. البته او خیلي خوب مي دانست 
که وضعیت امکانات و زیرساخت هایي که براي وزنه برداري زنان عراق 
در نظر گرفته شده بود، بسیار پایین تر از حد تصور بود؛ چون هرگز به 
طور رسمي در این کشور برنامه ریزي نشده بود که روزي هم قرار است 

وزنه برداري زنان راه بیفتد.

عباس احمد مي گوید براي جذب نفرات موردنظرش به خانواده هایي 
نزدیک شد که دخترانشان عاشق این ورزش بودند یا اینکه حداقل 
درک درستي از این موضوع داشتند. خانواده هدي سلیم السعدي، 
اولین خانواده اي بودند که با روي خوش به پیشنهاد این مربي پاسخ 
مثبت دادند. دلیلش هم این بود که هدي ۲۰ساله، از هشت سالگي 
وارد تکواندو شده بود و روحیه ورزشي قابل تأملي داشت. هدي که 
حتي مژه هایش را هم رنگ کرده، مي گوید: «به آنهایي که مي گویند 
وزنه برداري براي دختران ساخته نشده، باید بگویم مي توانم هرکاري 
را که مردان انجام مي دهند، انجام دهم. هیچ تفاوتي وجود ندارد. 
من مردان وزنه بردار را به چالش دعوت مي کنم و از این بابت به 
خودم افتخار مي کنم». هدي در عین حال که اولین وزنه بردار مدینه 
الصدر است، مستعدترین آنها هم به شمار مي رود؛ او حالا ستون تیم 
وزنه برداري زنان محسوب مي شود و مسئولیت تمرین دادن خواهر 
۱۷ساله اش، هدیل را هم بر عهده گرفته است. سال گذشته هر دو 
خواهر براي شرکت در رقابت هاي آسیایي اعزام شدند و اتفاقا اصلا 
هم رقباي ساده اي براي بقیه نبودند. در دسته منهاي ۹۰ کیلوگرم هدي 
مدال برنز یک ضرب رقابت هاي آسیایي را در ترکمنستان به دست آورد 
و بعد هم در رده جوانان در مجموع توانست نفر اول رقابت هاي نپال 

شود. در همان رقابت ها او مربي خواهرش هم بود.
هدیل جوان در آن رقابت ها و در وزن منهاي ۵۸ کیلوگرم در 
مجموع توانست به عنوان دهمي برسد. البته او در دیگر تورنمنتي 
که در کاتماندو برگزار شد و مخصوص جوانان بود توانست به عنوان 
چهارمي برسد. با این حال فارغ از افتخارات، چیزي که هدي به دنبال 
آن است، امنیت شغلي است. «به لطف وزنه برداري حقوقي مي گیرم 
که مي تواند نیازهاي ماهانه خانواده ام را برطرف کند». به این هشت 
وزنه بردار که حالا براي باشگاه الشرطه وزنه مي زنند، حقوق ماهانه 

مشخصي داده مي شود که از ۴۰۰ تا ۸۰۰ دلار است. عباس احمد، 
مربي آنها مي گوید: «این حقوق ها نقشي اساسي ایفا مي کند چون 
باعث مي شود این دختران به ورزش شان ادامه دهند و نیازهایشان را 
هم برطرف کنند». پدر هدي و هدیل هم مي گوید بخش مهمي از این 
حقوق دخترانش صرف اجاره خانه مي شود: «ما ماهانه ۳۳۰ دلار از 
آن را براي پرداخت اجاره خانه مي دهیم». خدیجه اسماعیل عبداالله 
هم دیگر دختر وزنه برداري است که مي گوید با این پول، اجاره خانه اش 
را مي پردازد: «من تقریبا نیمي از این حقوقي را که مي گیرم به صورت 

ماهانه براي اجاره خانه مي پردازم».
لوجین هاضم ۱۵ساله هم وارد بحث مي شود و مي گوید درس و 
مدرسه را ول کرده تا با تمرکز بیشتري به وزنه برداري بپردازد. او هم 
مدال برنز رقابت هاي قهرماني غرب آسیا در اردن را در کارنامه دارد 
و مي گوید: «مربي امان به ما مصمم بودن و پشتکارداشتن را آموخته 
است. مطمئنم تلاش هاي ما نتیجه مي دهد؛ هم از لحاظ ورزشي و هم 

از لحاظ مالي».
تیم ملي وزنه برداري عراق حداقل تا همین جا توانسته مدینه الصدر 
را فتح کند؛ این چیزي است که پدر هدي و هدیل مي گوید. او ادامه 
مي دهد: «با گذر زمان، همه مجبور مي شوند در نهایت از این دختران 
حمایت کنند. آنها هر بار که از یک تورنمنت یا مسابقه برمي گردند، مثل 
قهرمان ها مورد استقبال قرار مي گیرند». نسل آینده وزنه برداري زنان 
عراق اما از همین حالا خودش را مهیا مي کند؛ رقیه احمد ۱۲ساله یکي 
از آن وزنه برداراني است که ظاهرا آینده خوبي دارد. او هر روز پدرش را 
وادار مي کند تا با موتورسیکلت به این سالن بیایند. بعد از مدرسه، آنها 
سوار بر موتور از ترافیک سنگین بغداد عبور مي کنند تا به مدینه الصدر 
برسند. در همین سالن کوچک، رقیه آرزوهاي بزرگي دارد: «امیدوارم 

روزي در بازي هاي المپیک شرکت کنم».

شرق: تیم ملي هاکي داخل سالن مردان ایران در حالي براي سومین بار 
در رقابت هاي جام جهاني این رشته شرکت کرد که باوجود نداشتن تجربه 
کافي از رویارویي با قدرت هاي صاحب نام دنیا در این رشته، توانست به 
افتخاري تاریخي دست یابد. هاکي بازان کشورمان که سال ۲۰۱۵ در دوره 
قبل این رویداد معتبر به رتبه چهارمي رسیده بودند، در این دوره نیز در 
جمع چهار تیم برتر مسابقات قرار گرفتند و موفق شدند با درخششي 
بي نظیر مدال برنز را از آن خود کنند. تنها شکستي که شاگردان اسفندیار 
صفایي در جام جهاني ۲۰۱۸ برلین آلمان متحمل شدند، باخت مقابل 
ژرمن ها، قدرت بلامنازع هاکي جهان بود که آنها را از رسیدن به فینال 
و کسب مدالي خوش رنگ تر از برنز دور کرد. صفایي، سرمربي تیم ملي 
هاکي، از روزهاي سختي که با تیم گذارنده است تا آن را براي نخستین بار 
صاحب مدال جهاني کند، به «شرق» مي گوید: «من در حالي کارم را با این 
تیم شروع کردم که از همان روز اول هدف گذاري ام قرار گرفتن در جمع 
چهار تیم برتر جهان و کسب مدال بود. براي رسیدن به این عنوان سومي 
شرایط خیلي سختي را پشت سر گذاشتیم. جام جهاني میداني است که 
بهترین هاي دنیا در آن جمع مي شوند. ما باید طوري برنامه ریزي مي کردیم 
که بتوانیم خودمان را هم سطح این تیم ها قرار دهیم. براي همین در یک 
سال گذشته در تورنمنت بین المللي با کیفیت در اتریش و کرواسي شرکت 

کردیم تا با شناخت بهتري از حریفان راهي این رقابت ها شویم».
او به دیدارهاي فشرده و حساسي که ایران در این مسابقات پشت سر 
گذاشت، اشاره مي کند: «تمام تیم هایي که ما با آنها مسابقه دادیم هم از 

نظر رنکینگ جهاني از ما بالاتر بودند هم در مقایسه با ما تجربه بیشتري از 
حضور در رقابت هاي خارجي داشتند. بازي اولمان با سوئیس بود که ۵ 
بر یک پیروز شدیم. بازي دوم در همین روز با بلژیک، نایب قهرمان ۲۰۱۸ 
اروپا و قهرمان المپیک بود که ۳ بر ۳ مساوي کردیم. بازي سوم با اتریش، 
قهرمان ۲۰۱۸ اروپا و نایب قهرمان دوره قبلي مسابقات و تیم دوم جهان 
بود که آن را هم ۳ بر ۳ مساوي کردیم. دو دیدار بعد را مقابل آفریقاي 
جنوبي و روسیه برگزار کردیم که به ترتیب ۶ بر ۳ و ۴ بر ۳ برنده شدیم. 
بدون باخت بعد از اتریش به عنوان تیم دوم گروه راهي مرحله یک چهارم 
نهایي شدیم. اتریش تیم دوم رنکینگ جهاني است که ما با آن هم امتیاز 
شدیم اما به دلیل تفاضل گل تیم اول گروه شد. بازي هاي یک چهارم نهایي 
که واقعا سخت و نفس گیر بود. چک تیم خوبي را روانه این میدان کرده 
بود اما ما هم آنالیز دقیقي از بازیکنان این تیم کرده بودیم. در تورنمنت 
اتریش دو بازي با چک انجام داده بودیم که شناخت کافي را از بازیکنان 
این تیم به ما داده بود. اگرچه مي توانستیم بازي با این تیم را هم در وقت 
قانوني ببریم، اما کار به ضربات پنالتي کشیده شد و ۳ بر یک پیروز شدیم. 
اینجا دیگر به هدف اولي که قراگرفتن در جمع چهار تیم بود، رسیده بودیم 

و همین اتفاق باعث شد تا با انگیزه بالاتري براي کسب مدال بجنگیم».
بازي با تیم آلمان اما سخت ترین رقابت هاکي بازان ایران در جام جهاني 
برلین بود؛ جایي که هزاران تماشاچي آلماني به سالن آمده بودند تا تیم 
محبوبشان را تشویق کنند. صفایي ادامه مي دهد:  «بازي با آلمان در 
نیمه نهایي رقابت دشواري برایمان بود. ۶ بر ۲ باختیم. ۱۵ هزار آلماني 

آمده بودند تا تیم کشورشان را تشویق کنند. آلمان برترین تیم هاکي سالني 
دنیاست. وقعا کار آساني نداشتیم اما بچه ها باز هم توانستند بازي را 
مدیریت کنند. واقعا باید به این ملي پوشان تبریک گفت که توانستند در 
چنین شرایطي به همین نتیجه هم برسند. آخرین دیدارمان براي کسب 
مدال برنز با استرالیا بود که ۵ بر صفر بردیم. استرالیا مهد هاکي است. 
روي این رشته سرمایه گذاري خوبي کرده است. همیشه جزء هشت تیم 

اول جهان بوده است».
او از مسئولان ورزش کشور مي خواهد که جهاني شدن هاکي ایران را 
جدي بگیرند: «ما با همه مشکلات و محدودیت ها توانستیم خودمان را 
به این نقطه برسانیم و اولین مدال جهاني این رشته را در تاریخ ورزش 
ایران ثبت کنیم. اگر حمایت فدراسیون هاکي نبود قطعا نمي توانستیم 
به این نتیجه برسیم هیئت هاي استاني هم تا آنجا که توانستند کمکمان 
کردند تا بهترین اردوها را براي تیم ملي برگزار کنیم. اما خواسته من از 
مسئولان ارشد ورزش کشور این است که ویژه تر به ما نگاه کنند تا بتوانیم 
این افتخارات را تکرار و البته رنگ مدال هایمان را بهتر کنیم. به هرحال 
هاکي ایران سال هاست که قدرت اول آسیاست و در تمام رویداهاي قاره 
حرف اول را زده است. ما در دوره گذشته مسابقات به عنوان تنها نماینده 
آسیا راهي جام جهاني شدیم. این دوره براي اولین بار بود که قزاقستان به 

عنوان دومین تیم به جام جهاني آمده بود».
در پایان این مسابقات ساسان حاتمي نژاد، به عنوان برترین گلر جام 

جهاني ۲۰۱۸ هاکي معرفي شد.

وزنه برداراني که مي خواهند المپیکي شوند

جدال زنان عراقي با آهن سخت

استقلال فصل گذشته با باخت ۶ بر یک مقابل 
العین امارات وداعي تلخ با لیگ قهرمانان داشت 
و حالا مي خواهد شروعي دوباره در قاره داشته 
باشد. نایب قهرمان ایران در سخت ترین گروه ممکن 
قرار گرفته. آبي ها اگر بتوانند از این گروه صعود 
کنند، کار مهمي انجام داده اند. الهلال عربستان، 
الریان قطر و العین امارات، سه تیم قوي آسیا، 
هم گروه هاي استقلال در گروه D لیگ قهرمانان آسیا 
هستند. استقلال امروز در اولین گام میهمان الریان 
قطر است. استقلال پس از آمدن وینفرد شفر به 
تیم به مراتب بهتري تبدیل شد و حالا باید در این 
بازي مهم آسیایي عیار خود را نشان دهد. پیروزي 
در خانه الریان گام بلند استقلال در مسیر صعود 
خواهد بود. استقلال در سال هاي گذشته نتایج بسیار 
خوبي مقابل الریان گرفته و امیدوار است آن نتایج 
را تکرار کند. وینفرد شفر دیروز عنوان کرد براي برد 
به قطر رفته است. «بازي سختي پیش رو داریم و اگر 
بتوانیم به پیروزي برسیم، بسیار خوشحال خواهیم 
شد. الریان را به خوبي مي شناسیم. آنها تیم خوبي 
هستند و بازیکنان با کیفیتي در اختیار دارند؛ اما ما 
هم تیم خوبي هستیم و به دنبال کسب سه امتیازیم. 
الریان تیم خوبي است که در لیگ قطر هواداراني 
هم دارد. با این  حال باید بگویم ما تیم خوبي هستیم 
و بازیکنان و روحیه بسیار خوبي داریم. ما براي برد 

بازي مي کنیم نه چیز دیگر مثل مساوي». الریان دو 
فصل پیش موفق شد پس از ۱۱ سال قهرمان لیگ 
قطر شود. این تیم البته فصل گذشته دوم شد و 
این فصل فعلا سوم است. هدایت الریان را میشل 
لادروپ دانمارکي برعهده دارد. الریان فصل قبل به 
لطف بازیکنان خارجي و دوتابعیتي اش پرسپولیس 
را در دوحه شکست داد و تیم خطرناکي است. 
لادروپ درباره مصاف با استقلال گفت: «بازي با 
استقلال بازي بسیار سختي است. آنها شش بازیکن 
در تیم   ملي فوتبال ایران دارند و تیم خیلي خوبي 
هستند؛ ولي ما براي سربلندي فوتبال قطر باید 
در این بازي برنده شویم. ما پارسال با پرسپولیس 
هم گروه بودیم و بازي با آنها را تجربه کرده ایم. 
خیلي شانس داشتیم که به مرحله حذفي صعود 
کنیم؛ ولي متأسفانه نتوانستیم. امسال هدف الریان 
صعود به دور دوم و حتي مراحل پایاني از جمله 
نیمه نهایي است». استقلال براي بازي امروز فرشید 
اسماعیلي را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد. 
به نظر مي رسد شفر، حسین حسیني را به مهدي 
رحمتي ترجیح خواهد داد. استقلال و الریان حریفان 
نام آشنایي براي همدیگر به شمار مي روند. این دو 
تیم پیش از این شش بار در این رقابت ها با هم بازي 
کرده اند که استقلال در این شش بازي صاحب چهار 

برد، یک تساوي و یک باخت شده است.

شروع مأموریت استقلال در گروه مرگ
پرسپولیس در شروع بازی هایش در لیگ  
قهرمانان ۲۰۱۸ امروز در ورزشگاه آزادی میزبان 
نسف قرشی ازبکستان است. قهرمان ایران فصل 
گذشته با رسیدن به نیمه نهایی به بهترین نتیجه 
خود در تاریخ لیگ  قهرمانان آسیا دست پیدا کرد. 
برانکو ایوانکوویچ دیروز تأکید کرد قصد دارد 
مانند فصل گذشته در آسیا یک مدعی باشد. او 
دیروز از بهره بردن از تجارب سال گذشته برای 
قهرمانی در این فصل گفت: «من تجربه حضور در 
رقابت های اروپایی را هم داشته ام. مهم ترین مسئله 
اعتمادبه نفس بازیکنان است. آنها نشان داده اند که 
تیمی قوی تر از ما وجود ندارد. البته نتایج می تواند 
بعضی اوقات متفاوت باشد. تجربه حضور در لیگ  
قهرمانان سال گذشته، امسال به ما کمک فراوانی 
خواهد کرد. حضور در لیگ  قهرمانان آسیا بالاترین 
انگیزه برای ما و بازیکنان است». برخلاف سال ۲۰۱۷ 
این بار گروه پرسپولیس یک گروه تقریبا آسان است. 
نسف قرشی ازبکستان، الوصل امارات و السد قطر 
رقبای پرسپولیس اند، تیم هایی که پرسپولیس سابقه 
رویارویی با آنها را ندارد. پرسپولیس فصل قبل در 
شش دیدار میزبان بود اما تنها در دو بازی اجازه پیدا 
کرد به صورت کامل از تماشاگرانش استفاده کند. 
امروز فرصت خوبی است که هواداران پرسپولیس 
ورزشگاه آزادی را پر کنند و یک برد آسیایی را 

جشن بگیرند. نسف قرشی در لیگ ازبکستان دوم 
شد و با شکست دادن حریف عمانی اش از پلی آف 
راهی مرحله گروهی شد. برانکو معتقد است نباید 
نسف قرشی را حریف آسانی دانست. «همیشه اولین 
بازی سختی های خاص خود را دارد. تجربه به من 
ثابت کرده اگر در اولین بازی در خانه بازی کنیم 
و شانس برد بیشتری هم نسبت به حریف داشته 
باشیم، آن بازی سخت ترین بازی شما خواهد بود. 
فصل گذشته تا نیمه نهایی لیگ  قهرمانان بالا رفتیم 
و در جدول لیگ برتر ایران نیز رتبه اول را در اختیار 
داریم پس طبیعی است که دوست داشته باشیم 
برنده بازی شویم. دو بازی نسف مقابل الفیصلی و 
پاختاکور را تماشا کردیم. آنها در پنج بازی اخیرشان 
چهار پیروزی کسب کردند و فقط در یک بازی تن 
به شکست دادند». پرسپولیس اگر می خواهد در 
مرحله بعد هم از مصاف با تیم های عربستانی 
معاف شود، باید سرگروه شود. به نظر می رسد 
پرسپولیس و السد مدعیان صعود از این گروه اند. 
نسف قرشی ازبکستان در چهار مصافش با ایرانی ها 
در لیگ  قهرمانان آسیا صاحب دو برد، یک مساوی 
و یک باخت شده است. این تیم با پرسپولیس بازی 
نداشته است. پرسپولیس در لیگ  قهرمانان آسیا 
شش بار با تیم های ازبک بازی کرده که صاحب دو 

برد، یک تساوی و سه باخت شده است. 

پرسپولیس با هوادارانش شروع مى کند
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